
ممنوعیت پخش فیلم شاهرخ خان 
در پلتفرم های ایرانی

و  پایش  معاون 
نظارت ساترا با اشاره 
به بازتاب یکی از 
سکانس های فیلم 
آن  انتشار  »دانکی« 
در شبکه نمایش 

خانگی را ممنوع اعام کرد. به گزارش برنا؛ فیلم هندی 
»دانکی« با بازی شاهرخ خان این روزها در کشورهای مختلف 
در حال اکران است که سکانسی از آن در فضای مجازی بازتاب 
یافته و واکنش ایرانی ها را به دنبال داشته است؛ تصویری که 
در فیلم با نوعی ایران هراسی همراه است و فضایی منفی از 
ایران نمایش می دهد. محمد حسام پور معاون پایش و نظارت 
ساترا در واکنش به نمایش این تصویر جعلی از ایران اعام کرد 
که انتشار فیلم »دانکی« محصول هندوستان به دلیل رویکرد 

ایران هراسانه، مورد تایید ساترا نیست.

تمدید مهلت ارسال اثر به جشنواره ملی 
نقاشی کودکان و نوجوانان

مهلت ارسال اثر به 
دومین جشنواره 
ملی نقاشی کودکان 
و نوجوانان با موضوع 
»آداب و رسوم در 
خانواده های کشور 
چین و ایران« تا 30 

دی 1402 تمدید شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل کانون، این جشنواره با همکاری سفارت جمهوری 
خلق چین و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار 
می شود. جشنواره ملی نقاشی کودکان و نوجوانان با هدف 
گسترش روابط فرهنگی و هنری میان کودکان آسیایی و 
ایجاد بستری مناسب برای ترویج دوستی  و همدلی، با موضوع 
»آداب و رسوم در خانواده های کشور چین و ایران« برگزار 
می شود تا کودکان و نوجوانان ایرانی با زبان مشترک نقاشی، 
به بررسی آداب و رسوم کشور چین بپردازند و زیبایی های آن 

را به تصویر بکشند.
بر همین اساس، کودکان و نوجوانان کشور چین نیز، برای 
آشنایی با فرهنگ کشورمان، آداب و رسوم کشور ایران را به 
تصویر خواهند کشید. گروه های سنی ۷ تا 1۷ سال  امکان 
شرکت در دومین جشنواه ملی نقاشی کودکان و نوجوانان را 
دارند. پیش تر مهلت شرکت در این رویداد هنری 1۵ دی 
)۵ ژانویه 2024( تعیین شده بود. شرکت کنندگان می توانند 
پس از مطالعه دقیق شیوه نامه، در صورت داشتن هرگونه 
ابهام با شماره های ۸۸۹۷12۸۹ و ۸۸۹۷12۸۸ داخلی  11۹ 

تماس بگیرند.
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کودک و نوجوان

رویکرد نوستالژی خوانی خوانندگان پاپ به این 
دلیل است که میزان خاقیت در موزیسین ها و 
به ویژه خواننده های پاپ به افول گراییده، از این 
رو برای جذب مخاطب، فروش کنسرت و تداوم 

محبوبیت خود، به هر مستمسکی چنگ می زنند.
به گزارش برنا؛ علیرضا سپهوند آهنگساز و 
پژوهشگر موسیقی در این یادداشت نوشت: دهه 
شصت نیز مانند هر دوره ای از منظر موسیقی 
دارای فراز و فرودهایی بوده است و آثار موسیقایی 
خوب و بد فراوان دارد اما همواره، غبار زمان که 
بر ماهیتی هنری بنشیند، جدای از بحث کیفی، 
از منظر نوستالژیک، برای آن اثر ارزش افزوده به 
همراه خواهد داشت. اما سؤالی که پیش می آید این 
است که چرا خواننده های پاپ در حال حاضر تمایل 
به اجرای آثار دهه شصت نشان می دهند؟ آیا این 
به معنای عنایتی فنی و مهارتی است یا به دنبال 
نوستالژی سازی برای حفظ و جذب مخاطبین؟ 
همچنین نقش تهیه کنندگان در ترسیم این مسیر 
برای خواننده های پاپ و ذائقه سازی برای مخاطب 

در این باره چیست؟
تغییر در صدا و شیوه  برخورد

بدون شک، یکی از دلایل اصلی این بازخوانی ها، 
عامل نوستالژی است. خواننده های پاپ در ایران، 
همچون خواننده های خارجی، ممکن است از آثار 
نوستالژیک دهه شصت الهام بگیرند تا به خاطر 
خاصیت صمیمی و روحیه خاصی که در آن دوره 

وجود داشت، به مخاطبین نزدیک شوند.
ممکن است صدای خوانندگان پاپ در حال حاضر 
متفاوت باشد که لزوما، تفاوت به معنای برتری و 
مزیت محسوب نمی شود. اما همین خواننده ها به 
تازگی آثاری از موسیقی های دهه شصت را در 
کنسرت های خود به اجرا می گذارند که به سرعت 
به شکلی اپیدمی در حال گسترش در میان دیگر 
خوانندگان است. این تغییرات در صدا و شیوه  
برخورد می تواند به عوامل مختلفی مربوط باشد، 
به عنوان مثال تأثیر فن آوری های جدید در صنعت 
موسیقی و همچنین تغییر در سلیقه  مخاطبان، 
اما هرچه که هست، از نظر هنری و از منظر 
زیبایی شناسی و ارزش گذاری هنری نمی تواند 

محلی از اعراب داشته باشد. 
مشخصا این رویکرد به این دلیل است که میزان 
خاقیت در موزیسین ها و به ویژه خواننده های پاپ 
به افول گراییده، از این رو برای جذب مخاطب، 

فروش کنسرت و تداوم محبوبیت خود، به هر 
مستمسکی چنگ می زنند.

نوستالژی سازی و حفظ هواداران
استفاده از نوستالژی سازی در اجرای آثار 

دهه شصت به منظور جلب توجه و حفظ 
هواداران پیشین انجام می شود به این معنی که 
کنسرت گذاران و خواننده ها در تعیین راهبرد 
افزودن مخاطبان، عاوه بر خوانش جدید آثار 

قدیمی، به دنبال جلب و جذب هواداران گروه های 
سنی بالاتر که شنونده اولیه اصل آثار بوده اند، نیز 
هستند. این روش می تواند در بازگشت به لحظات 
خوشایند، حسِ زنده کردن خاطرات و ارتباط با 

مخاطبان دهه شصت، موثر باشد و آن ها را به جمع 
تماشاچیان شان بیافزاید.

تهیه کنندگان در نقش تخریب گران
 سطح کیفی موسیقی 

و سطح شنیداری مخاطبان
تهیه کنندگان و کنسرت گذاران در برگزاری 
کنسرت ها و اجراهای خواننده های پاپ نقش مهم 
و تعیین کننده دارند. آنها برای ایجاد تجربه ای 
فرامتناگر و جذاب،  از آثار دهه شصت به عنوان 
فورمتی مبنایی استفاده می کنند. این تصمیم 
می تواند ارتباطی تازه و خاص بین خواننده ها 
و مخاطبان رقم بزند، اما این تنها ظاهر قضیه 
است و در کانتکس فرهنگی، چیزی بر فرهنگ 
شنیداری مخاطب افزون نخواهد شد همچنانیکه 
متاسفانه اکثریت آثار تولیدی باکام موسیقی 
پاپ چه از منظر ترانه و آهنگسازی و چه از منظر 
خوانندگی در شرایط مطلوبی نیستند. این روند که 
سال هاست رو به رشد گذاشته، آنچنان بر ذهن و 
سطح موسیقایی جامعه تاثیر منفی می گذارد که 
در گستره ای وسیع تر، باعث می شود موسیقی های 
فاخر و ارزشمند به انزوا رفته و هیاهوی موسیقی، 
بخوانیم اینترتیِنمِنت یا سرگرمی پاپ، بیش از پیش 

فراگیر شود.
در این میان ناب ترین موسیقی ها و موزیسین های 
مقامی و نواحی کشورمان از داشتن جمعیت قابل 
ماحظه مخاطب واقعی موسیقی تهی شده و این 
سیر به سمت موسیقی کاسیک ایرانی نیز روانه 

می شود.
در پایان بحث می توان به این نتیجه رسید که 
رواج موقتی اجرای آثار موسیقایی دهه شصت 
توسط خوانندگان پاپ امروزی، بخشی صرفا و 
کاما بیزنسی محسوب می شود و نه برای خواننده 
و نه برای کنسرت گذار، عاملی مهم تر از رضایت 
مخاطب به هر قیمتی، وجود ندارد مادامیکه 
همچون بسیاری از کشورها، می توانست بخش 
موسیقی پاپیولار کشور ما نیز به واسطه مدیریت 
صحیح هنری، الزاماتی برای ارتقاء سطح کیفی آثار 
و هچنین ارتقاء سطح کیفی و توانایی خوانندگان 
به دنبال داشته باشد تا هر روز در کنسرت ها شاهد 

فالش خوانی و لب خوانی خواننده ها نباشیم.
ذکر این نکته از اهمیت بالایی برخوردار است که 
موسیقی کشور ما فقط به دست خود هنرمندان 

درست یا تخریب می شود.

وزیر فرهنگ:

 با محدودسازی سینما حتما مخالفیم
وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی  با بیان اینکه مخالف محدودسازی 
سینما هستیم گفت: نگاه ما در سینما توسعه ای، گشایش و 
انفتاح است و با نگاه هایی که به دنبال محدودسازی سینما و کار 

هنری است حتما مخالفیم.
به گزارش ایرنا، محمدمهدی اسماعیلی دیروز در حاشیه آیین 
پایانی ششمین جایزه پژوهش سال سینمای ایران در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سوال ایرنا درباره نگاه وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسامی  نسبت به سینما اظهارداشت: اتفاق های خوبی 

در سینما افتاده است؛ سینمای ایران سال بی نظیری را به لحاظ 
میزان مخاطب و فروش و نیز کارهای زیرساختی که در حال 
انجام است، تجربه می کند. وی گفت: در آستانه رسیدن به ۹00 
سالن سینما هستیم. آن هم در یک شرایط دشوار در طول دو 
سال و نیم اخیر بیش از 300 سینما به مجموعه سینماهای 

کشور اضافه شده که این افتخار همه اهالی سینماست.
اسماعیلی افزود: نگاه ما در سینما توسعه ای، گشایش و انفتاح 
است و با نگاه هایی که به دنبال محدودسازی سینما و کار هنری 

است حتما مخالفیم. وزیر فرهنگ گفت: در عین حال از  اصحاب 
سینما و همه افراد خواسته ما این است که از دستاوردها حمایت 
کنند.  در سینمای ایران، فیلم پویانمایی ما بالای ۵0 میلیارد 
تومان فروخته است که داستان مذهبی دارد و مردم عاقه دارند 

و این ها مایه افتخار جامعه هنری ماست.
اسماعیلی گفت: امیدوارم همه دلسوزان صنعت سینما و هنر 
سینما کنار هم باشند و با خوش خلقی و انعطاف به تعالی سینما 

کمک کنند. 

وی در پاسخ به دیگر سوال ایرنا در خصوص نظارت در وزارت 
فرهنگ برای ورود برخی کارگردان ها بدون دانش سینما به 
عرصه فیلمسازی گفت: سازمان سینمایی بر ورود کارگردان ها و 
تهیه کننده ها نظارت دارد و اگر مشکلی هست باید این سازمان و 

همکاران من در اینجا پاسخگوی این مساله باشند.
وی گفت: سابقا نظام اعطای گواهی تهیه کنندگی و کارگردانی 
دچار اشکالاتی بود که برطرف شده و باید اگر وضعیت نادرستی 

است به زودی اصاح شود.

کامران نجف زاده پس از یک سال و نیم جدایی 
از خبر صداوسیما، حالا با برنامه »برمودا« به شبکه نسیم 

می آید.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، تازه ترین 
برنامه شبکه نسیم با عنوان »برمودا« وارد مرحله تولید شده 
و هم زمان با آغاز ضبط، از اولین تیزر رسمی این تاک شو نیز 

رونمایی شد.
کامران نجف زاده با سابقه نویسندگی و خبرنگاری کشورهای 
دیگر، حالا در قامت مجری برنامه »برمودا«،  یک تاک شو را 

با حضور چهره های حوزه های مختلف جامعه ارائه می دهد.
»برمودا« تازه ترین برنامه گفتگو محور شبکه نسیم است که اواخر دی ماه پخش خود را آغاز خواهد کرد.

همزمان با پایان فیلم برداری و آغاز مراحل فنی 
فیلم »صبحانه با زرافه ها«، نخستین تصویر این فیلم منتشر 

شد.
به گزارش ایسنا، »صبحانه با زرافه ها« دومین فیلم سروش 
صحت پس از فیلم »جهان با من برقص« است که به 

تهیه کنندگی سید مصطفی احمدی ساخته شده است.
بهرام رادان، پژمان جمشیدی و هوتن شکیبا از بازیگران 
این فیلم هستند و سایر بازیگران و عوامل فیلم »صبحانه با 

زرافه ها« به زودی اعام می شوند.
پیش بینی می شود که این فیلم در جشنواره فجر 1402 

به نمایش درآید.

پایان فیلمبرداری »صبحانه با زرافه ها« با بازی رادان، جمشیدی و شکیبابازگشت کامران نجف زاده به صداوسیما با اجرای یک تاک شو
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درگذشت صداپیشه انیمیشن برنده اسکار
آنا اوفلیا مورگویا که صداپیشگی 
انیمیشن برنده  شخصیت اصلی 
اسکار »کوکو« را بر عهده 
داشت و در بیش از 100 نقش 
در سینما، صحنه و تلویزیون 

ظاهر شده بود، درگذشت.
به گزارش ایسنا به نقل از 

گاردین، آنا اوفلیا مورگویا، بازیگر مکزیکی که صداپیشگی شخصیت اصلی 
انیمیشن برنده اسکار »کوکو« محصول استودیو پیکسار کمپانی دیزنی را بر 
عهده داشت، در سن ۹0 سالگی درگذشت. مؤسسه ملی هنرهای زیبا و ادبیات 
مکزیک درگذشت او را با اندوه فراوان در رسانه های اجتماعی اعام کرد و گفت 

که فعالیت هنری مورگویا برای هنرهای نمایشی مکزیک حیاتی است. 
مورگویا، که در سال 1۹33 در مکزیکوسیتی به دنیا آمد، در انیمیشن »کوکو« 
سال 201۷ صداپیشگی ماما کوکوی سالخورده را بر عهده گرفت، انیمیشنی 
که داستان پسر جوانی را دنبال می کند که در تعطیات مکزیک به سرزمین 
مردگان می رود و راز بزرگ خانوادگی را فاش می کند. »کوکو« برنده دو جایزه 

اسکار برای بهترین انیمیشن بلند و بهترین ترانه اصلی شد. 
مورگویا قبل از صداپیشگی در انیمیشن برنده اسکار، در مکزیک چهره ای  
شناخته شده بود و در بیش از 100 نقش که بیش از هفت دهه تئاتر، سینما و 

تلویزیون را در بر می گرفت، اغلب نقش منفی را ایفا می کرد.
او در مدرسه ملی هنرهای تئاتر مکزیک در رشته بازیگری و تحصیل کرد و 
اولین نقش او در سال 1۹۵4 در نمایشنامه »محاکمه با آتش« بود و نخستین 
نقش او در سینما نیز یک دهه بعد در فیلم »ترانزیت« محصول 1۹۶4 
رقم خورد. آخرین نقش او در سریال 201۸ »خوزه خوزه: ال پرنسیپ د لا 
کانسیون« رقم خورد که یک فیلم زندگینامه ای تخیلی درباره خواننده پاپ 

مکزیکی است. 

آغاز به کار صفحه اختصاصی ساترا در تلوبیون
معاون فضای مجازی صداوسیما 
از اختصاص صفحه ای مستقل 
در تلوبیون به ساترا خبر داد 
که محتواهای منتخب سکوهای 
نمایشی و آموزشی متقاضی بر 
اساس شاخص های موردنظر 
سازمان تنظیم و مقررات صوت و 

تصویر فراگیر در فضای مجازی در این صفحه نمایش داده خواهد شد.
به گزارش ایرنا، روز دوشنبه تفاهم نامه ای میان غامرضا نوری معاون فضای 
مجازی صدا و سیما و سعید مقیسه رئیس ساترا به امضا رسید که بر اساس 
آن معاونت فضای مجازی سازمان صدا و سیما ارایه خدمات به سکوهای دارای 

مجوز از ساترا را در تلوبیون آغاز کرد.
نوری در حاشیه امضای این تفاهم نامه گفت: ابتدا از همکاران عزیزمان در ساترا 
برای برگزاری چنین نمایشگاه پویایی برای صوت و تصویر فراگیر تشکر می کنم 
که اتفاق مهمی در سپهر رسانه ای کشور به حساب می آید. ان شاءالله منشا خیر 

و برکت بیشتری در آینده برای مردم عزیزمان خواهد بود.
وی افزود: ماموریت سازمان صداوسیما صرفاً تنظیم گری حقوقی از طریق ایجاد 
قواعد برای رسانه ها نیست بلکه حمایت از این رسانه ها هم از وظایف صداوسیما 
محسوب می شود. نوری در ادامه خاطرنشان کرد: با توافق انجام شده میان 
ساترا و معاونت فضای مجازی صدا و سیما شاهد حمایت بیشتر از فعالان 

صنعت صوت و تصویر فراگیر هستیم.
وی با اشاره به ایجاد یک صفحه در تلوبیون برای ساترا گفت: با تفاهمی که 
با ساترا انجام دادیم، صفحه ای را در تلوبیون به نام ساترا ایجاد می کنیم و 
اختیارات این صفحه به طورکامل به ساترا واگذار خواهد شد تا ساترا بر اساس 
مراوده ای که با سکوهای نمایشی و آموزشی دارد محتوای منتخب سکوهای 

متقاضی را بر اساس معیارهای مشخص در این صفحه منتشر کند.

اذان صبح: 5/43 طلوع آفتاب: 7/14   اذان ظهر: 12/08   اذان مغرب: 17/21

چهارشنبه 13 دی  1402- 20جمادی الثانی  1445 - 3 ژانویه 2024 -  شماره  6172

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 

www.mardomsalari.net  :نشانی اینترنتی
   mardomsalari _ir  :نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با 
ارزیابي كيفي مناقصه گران

فراخوان برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله  اي 
در زمينه خدمات خودرویي  

روابط عمومي

وزارت راه وشهرسازي       
اداره كل خدمات پشتيباني ورفاه  

وم
 د

ت
وب

ن

شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه تأمين غذاي كاركنان مركز اراك )ماهيانه حداقل 3640 پرس نهار، 900 پرس شام، 1350 پرس صبحانه، 1350 پرس نيمه شب، و در ماه مبارك رمضان 
1050 پرس سحر، 1050 پرس افطاري، 1050 پرس نيمه شب( از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام كند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000051( كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پيشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
واريز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095 حساب  شماره  به  ريال   1.000.000 مبلغ  واريز  با   ،1402/10/19 تاريخ   19:00 ساعت  تا   1402/10/12 تاريخ   08:00 ساعت  از  مي توانند  متقاضيان  مناقصه:  اسناد  دريافت  نحوه 

365105374295110860000000000134 نزد بانك مركزي به نام شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي، منحصراً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( براي دريافت اسناد اقدام كنند.
مهلت زماني ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19:00 تاريخ 1402/11/03

زمان بازگشايي پاكت هاي ارزيابي كيفي: از ساعت 08:00 تاريخ 1402/11/04
زمان و محل بازگشايي پاكت هاي الف، ب و ج: ساعت 11:00 تاريخ 1402/11/24- تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: 108.912.491.293 ريال
نوع و مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: 5.446.000.000 ريال )اين ضمانت نامه از تاريخ صدور بايد به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست كتبی دستگاه مناقصه گزار بايد به مدت سه ماه ديگر قابل تمديد باشد.(

توضيحات: 
- در اين مناقصه، ارائه گواهي های تأييد صلاحيت پيمانكاری و گواهي صلاحيت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي توسط مناقصه گران الزامی است.

- شرح خدمات و نمونه فرم ارزيابي كيفي بر روي سايت شركت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاكت پيشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد كه حد نصاب امتياز ارزيابي كيفي )60 امتياز( را كسب كند.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارك پاكت الف )تضمين فرآيند ارجاع كار( خود را تا قبل از جلسه بازگشايي پاكت های ارزيابي كيفي به آدرس تهران- ميدان ونك- خيابان ملاصدرا- خيابان شيراز جنوبي- كوچه سرو- پلاك 
27- دبيرخانه كميسيون مناقصات ارسال كنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پيشنهادات 90 روز از آخرين مهلت امكان تغيير پاكت ج خواهد بود.
- چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده ايد، برای انجام مراحل عضويت با شماره هاي: مركز تماس: 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و يا به آدرس اينترنتي سامانه مراجعه شود.

شناسه آگهی: 1628009
كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.161.465 

ستاد وزارت راه وشهرسازي در نظر دارد  مناقصه عمومي ارائه  خدمات خودرويي  در اختيار به صورت يك مرحله اي را  از طريق 
سامانه تداكارت الكترونيكي دولت برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
وبازگشايي پاكتها از طريق درگاه تداركات  الكترونيكي دولت )ستاد (به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد .لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور ودريافت گواهي امضاي الكترونيكي راجهت شركت در 

مناقصه محقق سازند .
1-تاريخ انتشار فراخوان مناقصه درسامانه :ساعت10:00صبح   روزچهار شنبه  مورخ 1402/10/12
2- مهلت دريافت اسناد مناقصه ازسايت  :از ساعت 10:00 صبح روز يكشنبه مورخ  1402/10/17

3-مهلت زماني ارسال پيشنهاد : ساعت 10:00صبح روز چهار شنبه 1402/10/27
4-زمان بازگشايي پاكتها : ساعت  10صبح روز سه شنبه 1402/11/03

5-ميزان ونوع تضمين شركت در مناقصه :ضمانت نامه بانكي معتبر مطابق شرايط مندرج در اسناد 
)امور قراردادها(: 82243707                                 مركز تماس پشتيباني سامانه :021-1456

شناسه اگهی: 1633756           
م.الف: 3837

                                                                                                   

شركت ملی صنايع پتروشيمی
شركت پژوهش و فناوری پتروشيمی

) سهامی خاص( 

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي ارائه خدمات سرويس، نگهداری، پشتيباني و تعميرات تجهيزات 
سامانه هوشمند سوخت به شماره فراخوان 2002092935000113 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

  www.setadiran.ir كليه مراحل برگزاري ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا بازگشايي پاكت ها، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

 متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به  ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي)به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازمانی اقدام 
لازم را به عمل آورند.

الزامات ارزيابي كيفي: 
1-تصوير آگهي تأسيس شركت مندرج در روزنامه رسمي.

2-تصوير آخرين تغييرات شركت مندرج در روزنامه رسمي و مفاصا حساب تأمين اجتماعي. 
3-تصوير شناسه ملي، اساسنامه.

4-تصوير برابر با اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره كل كار و امور اجتماعي)با موضوع مرتبط(.
5-تصوير برابر با اصل شده گواهينامه صلاحيت ايمني پيمانكاران. 

6-ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1400 يا 1401 توسط سازمان حسابرسي يا اعضاء جامعه حسابداران رسمي.
7- ارائه رتبه 1 الي 3 شوراي عالي انفورماتيك دريكی از رشته مرتبط )حوزه خدمات پشتيباني، حوزه شبكه داده هاي رايانه اي و مخابراتي، امنيت فضاي توليد و تبادل اطلاعات و يا ...(

8-كسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9-ارائه تصوير پروانه فعاليت از مديريت راهبردي افتاي رياست جمهوري با گرايش نصب و پشتيباني محصولات فتا.

10-تمامي شركت كنندگان ملزم به اخذ تأييديه حراست شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران تا قبل از انعقاد قرارداد مي باشند.                            
برآورد مناقصه و تضمين:

برآورد مناقصه به مبلغ 1.328.408.007.840 )هزار و سيصد و بيست و هشت ميليارد و چهارصد و هشت ميليون و هفت هزار و هشتصد و چهل(ريال و بر اساس بررسي سوابق قبل محاسبه 
گرديده است و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار  35.270.000.000 )سي و پنج ميليارد و دويست و هفتاد ميليون(ريال ميباشد كه بر اساس آئين نامه تضامين دولتي قابل  ارائه است.

مواعد زماني:
تاريخ انتشار فراخوان : 1402/10/13  

مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1402/10/20                                         مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1402/11/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : تهران، خيابان ايرانشهر، روبروي پارك هنرمندان، ساختمان مركزي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي  ايران، طبقه 10، مديريت سامانه هوشمند سوخت.  

تلفن 88325253 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :                       مركز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
 روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايرانشناسه آگهی: 1633762

فراخوان ارزیابي كيفي جهت برگزاري 
لمناقصه عمومي یک مرحله اي

او
ت 

وب
ن

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با 
ارزیابي كيفي مناقصه گران

فراخوان برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله  اي 
در زمينه خدمات خودرویي  

روابط عمومي

وزارت راه وشهرسازي       
اداره كل خدمات پشتيباني ورفاه  

وم
ت د

وب
ن

شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه تأمين غذاي كاركنان مركز اراك )ماهيانه حداقل 3640 پرس نهار، 900 پرس شام، 1350 پرس صبحانه، 1350 پرس نيمه شب، و در ماه مبارك رمضان 
1050 پرس سحر، 1050 پرس افطاري، 1050 پرس نيمه شب( از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام كند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000051( كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پيشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
واريز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095 حساب  شماره  به  ريال   1.000.000 مبلغ  واريز  با   ،1402/10/19 تاريخ   19:00 ساعت  تا   1402/10/12 تاريخ   08:00 ساعت  از  مي توانند  متقاضيان  مناقصه:  اسناد  دريافت  نحوه 

365105374295110860000000000134 نزد بانك مركزي به نام شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي، منحصراً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( براي دريافت اسناد اقدام كنند.
مهلت زماني ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19:00 تاريخ 1402/11/03

زمان بازگشايي پاكت هاي ارزيابي كيفي: از ساعت 08:00 تاريخ 1402/11/04
زمان و محل بازگشايي پاكت هاي الف، ب و ج: ساعت 11:00 تاريخ 1402/11/24- تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: 108.912.491.293 ريال
نوع و مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: 5.446.000.000 ريال )اين ضمانت نامه از تاريخ صدور بايد به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست كتبی دستگاه مناقصه گزار بايد به مدت سه ماه ديگر قابل تمديد باشد.(

توضيحات: 
- در اين مناقصه، ارائه گواهي های تأييد صلاحيت پيمانكاری و گواهي صلاحيت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي توسط مناقصه گران الزامی است.

- شرح خدمات و نمونه فرم ارزيابي كيفي بر روي سايت شركت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاكت پيشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد كه حد نصاب امتياز ارزيابي كيفي )60 امتياز( را كسب كند.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارك پاكت الف )تضمين فرآيند ارجاع كار( خود را تا قبل از جلسه بازگشايي پاكت های ارزيابي كيفي به آدرس تهران- ميدان ونك- خيابان ملاصدرا- خيابان شيراز جنوبي- كوچه سرو- پلاك 
27- دبيرخانه كميسيون مناقصات ارسال كنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پيشنهادات 90 روز از آخرين مهلت امكان تغيير پاكت ج خواهد بود.
- چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده ايد، برای انجام مراحل عضويت با شماره هاي: مركز تماس: 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و يا به آدرس اينترنتي سامانه مراجعه شود.

شناسه آگهی: 1628009
كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.161.465 

ستاد وزارت راه وشهرسازي در نظر دارد  مناقصه عمومي ارائه  خدمات خودرويي  در اختيار به صورت يك مرحله اي را  از طريق 
سامانه تداكارت الكترونيكي دولت برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
وبازگشايي پاكتها از طريق درگاه تداركات  الكترونيكي دولت )ستاد (به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد .لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور ودريافت گواهي امضاي الكترونيكي راجهت شركت در 

مناقصه محقق سازند .
1-تاريخ انتشار فراخوان مناقصه درسامانه :ساعت10:00صبح   روزچهار شنبه  مورخ 1402/10/12
2- مهلت دريافت اسناد مناقصه ازسايت  :از ساعت 10:00 صبح روز يكشنبه مورخ  1402/10/17

3-مهلت زماني ارسال پيشنهاد : ساعت 10:00صبح روز چهار شنبه 1402/10/27
4-زمان بازگشايي پاكتها : ساعت  10صبح روز سه شنبه 1402/11/03

5-ميزان ونوع تضمين شركت در مناقصه :ضمانت نامه بانكي معتبر مطابق شرايط مندرج در اسناد 
)امور قراردادها(: 82243707                                 مركز تماس پشتيباني سامانه :021-1456

شناسه اگهی: 1633756           
م.الف: 3837

                                                                                                   

شركت ملی صنايع پتروشيمی
شركت پژوهش و فناوری پتروشيمی

) سهامی خاص( 

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي ارائه خدمات سرويس، نگهداری، پشتيباني و تعميرات تجهيزات 
سامانه هوشمند سوخت به شماره فراخوان 2002092935000113 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

  www.setadiran.ir كليه مراحل برگزاري ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا بازگشايي پاكت ها، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

 متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به  ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي)به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازمانی اقدام 
لازم را به عمل آورند.

الزامات ارزيابي كيفي: 
1-تصوير آگهي تأسيس شركت مندرج در روزنامه رسمي.

2-تصوير آخرين تغييرات شركت مندرج در روزنامه رسمي و مفاصا حساب تأمين اجتماعي. 
3-تصوير شناسه ملي، اساسنامه.

4-تصوير برابر با اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره كل كار و امور اجتماعي)با موضوع مرتبط(.
5-تصوير برابر با اصل شده گواهينامه صلاحيت ايمني پيمانكاران. 

6-ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1400 يا 1401 توسط سازمان حسابرسي يا اعضاء جامعه حسابداران رسمي.
7- ارائه رتبه 1 الي 3 شوراي عالي انفورماتيك دريكی از رشته مرتبط )حوزه خدمات پشتيباني، حوزه شبكه داده هاي رايانه اي و مخابراتي، امنيت فضاي توليد و تبادل اطلاعات و يا ...(

8-كسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9-ارائه تصوير پروانه فعاليت از مديريت راهبردي افتاي رياست جمهوري با گرايش نصب و پشتيباني محصولات فتا.

10-تمامي شركت كنندگان ملزم به اخذ تأييديه حراست شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران تا قبل از انعقاد قرارداد مي باشند.                            
برآورد مناقصه و تضمين:

برآورد مناقصه به مبلغ 1.328.408.007.840 )هزار و سيصد و بيست و هشت ميليارد و چهارصد و هشت ميليون و هفت هزار و هشتصد و چهل(ريال و بر اساس بررسي سوابق قبل محاسبه 
گرديده است و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار  35.270.000.000 )سي و پنج ميليارد و دويست و هفتاد ميليون(ريال ميباشد كه بر اساس آئين نامه تضامين دولتي قابل  ارائه است.

مواعد زماني:
تاريخ انتشار فراخوان : 1402/10/13  

مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1402/10/20                                         مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1402/11/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : تهران، خيابان ايرانشهر، روبروي پارك هنرمندان، ساختمان مركزي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي  ايران، طبقه 10، مديريت سامانه هوشمند سوخت.  

تلفن 88325253 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :                       مركز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
 روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايرانشناسه آگهی: 1633762

فراخوان ارزیابي كيفي جهت برگزاري 
ولمناقصه عمومي یک مرحله اي

ت ا
وب

ن

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با 
ارزیابي كيفي مناقصه گران

فراخوان برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله  اي 
در زمينه خدمات خودرویي  

روابط عمومي

وزارت راه وشهرسازي       
اداره كل خدمات پشتيباني ورفاه  

وم
ت د

وب
ن

شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصه تأمين غذاي كاركنان مركز اراك )ماهيانه حداقل 3640 پرس نهار، 900 پرس شام، 1350 پرس صبحانه، 1350 پرس نيمه شب، و در ماه مبارك رمضان 
1050 پرس سحر، 1050 پرس افطاري، 1050 پرس نيمه شب( از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت اقدام كند. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: 2002090260000051( كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. به پيشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتيب اثر داده نخواهد شد. 
واريز  شناسه  با   IR  960100004001045404016095 حساب  شماره  به  ريال   1.000.000 مبلغ  واريز  با   ،1402/10/19 تاريخ   19:00 ساعت  تا   1402/10/12 تاريخ   08:00 ساعت  از  مي توانند  متقاضيان  مناقصه:  اسناد  دريافت  نحوه 

365105374295110860000000000134 نزد بانك مركزي به نام شركت پژوهش و فناوري پتروشيمي، منحصراً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( براي دريافت اسناد اقدام كنند.
مهلت زماني ارسال پيشنهاد: تا ساعت 19:00 تاريخ 1402/11/03

زمان بازگشايي پاكت هاي ارزيابي كيفي: از ساعت 08:00 تاريخ 1402/11/04
زمان و محل بازگشايي پاكت هاي الف، ب و ج: ساعت 11:00 تاريخ 1402/11/24- تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: 108.912.491.293 ريال
نوع و مبلغ تضمين فرآيند ارجاع كار: 5.446.000.000 ريال )اين ضمانت نامه از تاريخ صدور بايد به مدت سه ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست كتبی دستگاه مناقصه گزار بايد به مدت سه ماه ديگر قابل تمديد باشد.(

توضيحات: 
- در اين مناقصه، ارائه گواهي های تأييد صلاحيت پيمانكاری و گواهي صلاحيت ايمني از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي توسط مناقصه گران الزامی است.

- شرح خدمات و نمونه فرم ارزيابي كيفي بر روي سايت شركت به آدرس www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 
- پاكت پيشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد كه حد نصاب امتياز ارزيابي كيفي )60 امتياز( را كسب كند.

- لازم است مناقصه گران اصل مدارك پاكت الف )تضمين فرآيند ارجاع كار( خود را تا قبل از جلسه بازگشايي پاكت های ارزيابي كيفي به آدرس تهران- ميدان ونك- خيابان ملاصدرا- خيابان شيراز جنوبي- كوچه سرو- پلاك 
27- دبيرخانه كميسيون مناقصات ارسال كنند. )تلفن تماس: 021-88607072(

- مدت اعتبار پيشنهادات 90 روز از آخرين مهلت امكان تغيير پاكت ج خواهد بود.
- چنانچه قبلاً عضو سامانه ستاد نشده ايد، برای انجام مراحل عضويت با شماره هاي: مركز تماس: 1456-021، دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 تماس گرفته و يا به آدرس اينترنتي سامانه مراجعه شود.

شناسه آگهی: 1628009
كد فراخوان پايگاه اطلاع رساني مناقصات: 53.161.465 

ستاد وزارت راه وشهرسازي در نظر دارد  مناقصه عمومي ارائه  خدمات خودرويي  در اختيار به صورت يك مرحله اي را  از طريق 
سامانه تداكارت الكترونيكي دولت برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
وبازگشايي پاكتها از طريق درگاه تداركات  الكترونيكي دولت )ستاد (به آدرس : www.setadiran.ir انجام خواهد شد .لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ،مراحل ثبت نام در سايت مذكور ودريافت گواهي امضاي الكترونيكي راجهت شركت در 

مناقصه محقق سازند .
1-تاريخ انتشار فراخوان مناقصه درسامانه :ساعت10:00صبح   روزچهار شنبه  مورخ 1402/10/12
2- مهلت دريافت اسناد مناقصه ازسايت  :از ساعت 10:00 صبح روز يكشنبه مورخ  1402/10/17

3-مهلت زماني ارسال پيشنهاد : ساعت 10:00صبح روز چهار شنبه 1402/10/27
4-زمان بازگشايي پاكتها : ساعت  10صبح روز سه شنبه 1402/11/03

5-ميزان ونوع تضمين شركت در مناقصه :ضمانت نامه بانكي معتبر مطابق شرايط مندرج در اسناد 
)امور قراردادها(: 82243707                                 مركز تماس پشتيباني سامانه :021-1456

شناسه اگهی: 1633756           
م.الف: 3837

                                                                                                   

شركت ملی صنايع پتروشيمی
شركت پژوهش و فناوری پتروشيمی

) سهامی خاص( 

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران در نظر دارد فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي ارائه خدمات سرويس، نگهداری، پشتيباني و تعميرات تجهيزات 
سامانه هوشمند سوخت به شماره فراخوان 2002092935000113 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

  www.setadiran.ir كليه مراحل برگزاري ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا بازگشايي پاكت ها، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

 متقاضيان شركت در فراخوان در صورت عدم عضويت در سامانه، نسبت به  ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي)به صورت برخط( براي كليه صاحبان امضاي مجاز و مهر سازمانی اقدام 
لازم را به عمل آورند.

الزامات ارزيابي كيفي: 
1-تصوير آگهي تأسيس شركت مندرج در روزنامه رسمي.

2-تصوير آخرين تغييرات شركت مندرج در روزنامه رسمي و مفاصا حساب تأمين اجتماعي. 
3-تصوير شناسه ملي، اساسنامه.

4-تصوير برابر با اصل شده گواهينامه صلاحيت اداره كل كار و امور اجتماعي)با موضوع مرتبط(.
5-تصوير برابر با اصل شده گواهينامه صلاحيت ايمني پيمانكاران. 

6-ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده سال 1400 يا 1401 توسط سازمان حسابرسي يا اعضاء جامعه حسابداران رسمي.
7- ارائه رتبه 1 الي 3 شوراي عالي انفورماتيك دريكی از رشته مرتبط )حوزه خدمات پشتيباني، حوزه شبكه داده هاي رايانه اي و مخابراتي، امنيت فضاي توليد و تبادل اطلاعات و يا ...(

8-كسب حداقل 30 درصد از امتياز توان مالي.
9-ارائه تصوير پروانه فعاليت از مديريت راهبردي افتاي رياست جمهوري با گرايش نصب و پشتيباني محصولات فتا.

10-تمامي شركت كنندگان ملزم به اخذ تأييديه حراست شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران تا قبل از انعقاد قرارداد مي باشند.                            
برآورد مناقصه و تضمين:

برآورد مناقصه به مبلغ 1.328.408.007.840 )هزار و سيصد و بيست و هشت ميليارد و چهارصد و هشت ميليون و هفت هزار و هشتصد و چهل(ريال و بر اساس بررسي سوابق قبل محاسبه 
گرديده است و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار  35.270.000.000 )سي و پنج ميليارد و دويست و هفتاد ميليون(ريال ميباشد كه بر اساس آئين نامه تضامين دولتي قابل  ارائه است.

مواعد زماني:
تاريخ انتشار فراخوان : 1402/10/13  

مهلت دريافت اسناد فراخوان: 1402/10/20                                         مهلت ارسال پاسخ استعلام: 1402/11/04
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : تهران، خيابان ايرانشهر، روبروي پارك هنرمندان، ساختمان مركزي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي  ايران، طبقه 10، مديريت سامانه هوشمند سوخت.  

تلفن 88325253 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :                       مركز تماس: 021-1456

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
 روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايرانشناسه آگهی: 1633762

فراخوان ارزیابي كيفي جهت برگزاري 
ولمناقصه عمومي یک مرحله اي

ت ا
وب

ن

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران

 سطح کیفی شنیداری مردم توسط تهیه کنندگان تخریب شده است

عقبگرد خوانندگان موسیقی پاپ به دهه 60


